



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.004/2024
Processo Administrativo Nº 24.07.09.1E3-01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 07/11/2024 07:16:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:01
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA-50 DE 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 3.345,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA-50 DE 1/4			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,76		Valor Total: 9.104,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA-50 5/16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,56		Valor Total: 6.512,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA-50 3/8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,23		Valor Total: 5.023,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA-60 4.2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,55		Valor Total: 1.355,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA 60 5.0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,38		Valor Total: 2.338,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA DE FERRO CHATA 2X6,00 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,36		Valor Total: 860,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA DE FERRO CHATA 3X6,00			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,88		Valor Total: 1.477,60
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA-60 DE 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,62		Valor Total: 5.462,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCÁVEL DE 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,75		Valor Total: 113,75
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCÁVEL DE 5/16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 33,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCÁVEL 3/8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,95		Valor Total: 59,75
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCÁVEL 7/16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 81,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 14 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCÁVEL 5/8
Quantidade: 5 Valor Unit.: 15,20 Valor Total: 76,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	636	46.730.051/0001-70	45.841,25	35.840,50		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	572	43.570.564/0001-72	47.785,60	35.900,00	0,17	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	214	40.219.546/0001-52	47.785,60	40.200,00	11,98	Sim
4 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	714	22.818.188/0001-12	47.785,60	40.300,00	0,25	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	294	29.528.652/0001-85	47.785,60	41.700,00	3,47	Sim
6 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	594	22.892.840/0001-49	46.868,90	42.690,00	2,37	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	966	16.442.794/0001-83	47.785,60	42.750,00	0,14	Sim
8 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	263	50.338.620/0001-03	47.785,60	44.700,00	4,56	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	841	35.959.058/0001-41	47.785,60	44.785,60	0,19	Sim
10 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	269	48.795.612/0001-44	47.785,60	47.785,60	6,70	Sim
11 PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE	216	12.911.658/0001-34	47.785,60	47.785,60	0,00	Sim
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	201	27.518.373/0001-05	11.100.000,00	11.100.000,00	23128,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	979	20.721.561/0001-97	47.785,60	36.000,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	108	21.803.450/0001-92	47.785,60	40.550,00	12,6389	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	983	14.248.351/0001-20	47.785,60	46.100,00	13,6868	Não

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:02
LOTE 02**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: BWG Modelo: BWG Descrição: ARAME RECOZIDO N°18 Quantidade: 25 Valor Unit.: 20,24 Valor Total: 506,00
Item: 2 Unidade: KG Marca: BWG Modelo: BWG Descrição: ARAME GALVANIZADO N°18 Quantidade: 25 Valor Unit.: 21,13 Valor Total: 528,25
Item: 3 Unidade: UND Marca: GIR Modelo: GIR Descrição: ARAME FARPADO DE 500MT Quantidade: 45 Valor Unit.: 347,69 Valor Total: 15.646,05
Item: 4 Unidade: UND Marca: GIR Modelo: GIR Descrição: ARAME FARPADO DE 250MT Quantidade: 45 Valor Unit.: 235,99 Valor Total: 10.619,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	416	46.730.051/0001-70	34.846,25	27.299,85		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	137	40.219.546/0001-52	36.339,55	27.650,00	1,28	Sim
3 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	392	48.795.612/0001-44	36.339,55	28.062,50	1,49	Sim
4 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	770	29.528.652/0001-85	36.339,55	28.350,00	1,02	Sim



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	665	43.570.564/0001-72	36.339,55	28.700,00	1,23	Sim
6 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	161	22.818.188/0001-12	36.339,55	29.600,00	3,14	Sim
7 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	290	50.338.620/0001-03	36.339,55	29.888,60	0,98	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	062	35.959.058/0001-41	36.339,55	31.239,55	4,52	Sim
9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	902	22.892.840/0001-49	35.850,00	31.600,00	1,15	Sim
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	255	16.442.794/0001-83	36.339,55	31.800,00	0,63	Sim
11 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	735	46.423.434/0001-03	36.336,25	36.102,75	13,53	Não
12 META COMERCIO DE FERRAGENS E	055	27.518.373/0001-05	1.400.000,00	1.400.000,00	3777,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	775	20.721.561/0001-97	36.339,55	27.350,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	300	21.803.450/0001-92	36.339,55	28.400,00	3,8391	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	452	14.248.351/0001-20	36.339,55	33.000,00	16,1972	Não

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:02

LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: ELO	Modelo: ELO
Descrição: CIMENTO C/ SACO DE 50 KG			Valor Total: 5.745,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 38,30		
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: SUPERCAL C/ PACOTE DE 5KG			Valor Total: 2.020,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,10		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: CAL REFINADO			Valor Total: 157,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,15		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	855	46.730.051/0001-70	7.922,50	7.922,50		Sim
2 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	074	22.892.840/0001-49	8.000,00	8.000,00	0,98	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	150	43.570.564/0001-72	8.255,50	8.100,00	1,25	Sim
4 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	247	48.795.612/0001-44	8.255,50	8.255,50	1,92	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	056	27.518.373/0001-05	4.000.000,00	4.000.000,00	48352,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	817	20.721.561/0001-97	8.255,50	6.650,00		Sim
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	654	22.818.188/0001-12	8.255,50	6.700,00	0,7519	Sim
ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	916	29.528.652/0001-85	8.255,50	6.800,00	1,4925	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	717	35.959.058/0001-41	8.255,50	6.955,50	2,2868	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	419	40.219.546/0001-52	8.255,50	7.700,00	10,7038	Sim
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	344	16.442.794/0001-83	8.255,50	7.850,00	1,9481	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	005	14.248.351/0001-20	8.255,50	8.200,00	4,4586	Não



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 368 21.803.450/0001-92 8.255,50 8.255,50 0,6768 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:03
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: TINTA ACRÍLICA (GALÃO) C/15 LTS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 88,98	Valor Total: 6.228,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: MASSA CORRIDA (GALÃO) C/25 LTS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,18	Valor Total: 823,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: MASSA ACRÍLICA (GALÃO) C/25 LTS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 71,05	Valor Total: 1.421,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: TINTA LÁTEX (GALÃO) C/15 LTS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 69,71	Valor Total: 10.456,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO (GALÃO) C/3 LITROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,88	Valor Total: 2.944,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: LUVAS LÁTEX TAMANHO EG (PAR).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: CALSIQ	Modelo: CALSIQ
Descrição: GESSO ENSACADO DE 01 KG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 262,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE 25 MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 16,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE 2 POLEGADA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 19,75	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: REJUNTE C/ 1 KG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	832	46.730.051/0001-70	30.847,75	23.199,45		Sim
2 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	250	22.818.188/0001-12	32.192,95	23.300,00	0,43	Sim
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	737	50.338.620/0001-03	32.192,95	24.000,00	3,00	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	378	35.959.058/0001-41	32.192,95	27.192,95	13,30	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	940	29.528.652/0001-85	32.192,95	28.000,00	2,97	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	163	40.219.546/0001-52	32.192,95	29.800,00	6,43	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	540	16.442.794/0001-83	32.192,95	31.530,00	5,81	Sim
8 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	602	22.892.840/0001-49	31.589,50	31.589,50	0,19	Sim
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	288	43.570.564/0001-72	32.192,95	32.100,00	1,62	Sim
10 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	339	48.795.612/0001-44	32.192,95	32.192,95	0,29	Sim
11 META COMERCIO DE FERRAGENS E	517	27.518.373/0001-05	6.800.000,00	6.800.000,00	21022,64	Sim

DECLASSIFICADOS



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	475 20.721.561/0001-97	32.192,95	24.400,00		Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	567 14.248.351/0001-20	32.192,95	28.500,00	16,8033	Não
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	670 21.803.450/0001-92	32.192,95	32.192,95	12,9577	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:03
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 103,65		Valor Total: 15.547,50
Item: 2	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 97,85		Valor Total: 9.785,00
Item: 3	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: AREIA MÉDIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,65		Valor Total: 7.965,00
Item: 4	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: PIÇARRA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,65		Valor Total: 1.959,00
Item: 5	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: BRITA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 6.450,00
Item: 6	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: BARRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 5.740,00
Item: 7	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: ARISCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,05		Valor Total: 1.841,00
Item: 8	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: PEDRA BRUTA N°01			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 77,35		Valor Total: 6.188,00
Item: 9	Unidade: M³	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: PEDRA BRUTA N°02			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 100,30		Valor Total: 7.522,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	569 46.730.051/0001-70	81.310,00	62.998,00		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	366 43.570.564/0001-72	84.945,05	68.550,00	8,81	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	534 40.219.546/0001-52	84.945,05	70.500,00	2,84	Sim
4 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	678 22.818.188/0001-12	84.945,05	72.700,00	3,12	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	645 29.528.652/0001-85	84.945,05	74.500,00	2,48	Sim
6 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	131 22.892.840/0001-49	77.110,00	75.900,00	1,88	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	984 35.959.058/0001-41	84.945,05	77.945,05	2,69	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	200 16.442.794/0001-83	84.945,05	79.950,00	2,57	Sim
9 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	727 48.795.612/0001-44	84.945,05	84.945,05	6,25	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	928	27.518.373/0001-05	7.050.000,00	7.050.000,00	8199,48	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------------	--------------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	298 20.721.561/0001-97	84.945,05	66.750,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	839 21.803.450/0001-92	84.945,05	72.400,00	8,4644	Sim
CNP - COMERCIO NACIONAL DE	744 14.248.351/0001-20	84.945,05	84.800,00	17,1271	Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:04
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1X1/4 POLEGADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 108,50
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 3/8 X 1/4 POLEGADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,55		Valor Total: 102,75
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO CABRAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,60		Valor Total: 41,20
Item: 4	Unidade: CX	Marca: FIXTILL	Modelo: FIXTILL
Descrição: BUCHA-TAMANHO 08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 0,25
Item: 5	Unidade: CX	Marca: FIXTILL	Modelo: FIXTILL
Descrição: BUCHA-TAMANHO 09			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 0,25
Item: 6	Unidade: CX	Marca: FIXTILL	Modelo: FIXTILL
Descrição: BUCHA-TAMANHO 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 0,35
Item: 7	Unidade: CX	Marca: FIXTILL	Modelo: FIXTILL
Descrição: BUCHA-TAMANHO 12			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 0,30
Item: 8	Unidade: CX	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA TAMANHO 08			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,20		Valor Total: 53,20
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA TAMANHO 09			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 61,55		Valor Total: 61,55
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PARAFUSO ROSA SOBERBA TAMANHO 10			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,65		Valor Total: 63,65
Item: 11	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: GRAMPO 7/8 X 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,35		Valor Total: 303,50
Item: 12	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: GRAMPO 7/8 X 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,45		Valor Total: 224,50



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 13	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 15X15			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 193,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17X21			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,95	Valor Total: 249,50	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 10 X 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	214	46.730.051/0001-70	1.634,50	1.634,50		Sim
2 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	517	48.795.612/0001-44	1.703,90	1.703,90	4,25	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	660	40.219.546/0001-52	1.703,90	1.703,90	0,00	Sim
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	620	16.442.794/0001-83	1.703,90	1.703,90	0,00	Sim
5 META COMERCIO DE FERRAGENS E	750	27.518.373/0001-05	690.000,00	690.000,00	40395,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	615	14.248.351/0001-20	1.703,90	1.100,00		Não
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	957	22.818.188/0001-12	1.703,90	1.250,00	13,6364	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	545	35.959.058/0001-41	1.703,90	1.303,90	4,3120	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	944	43.570.564/0001-72	1.703,90	1.484,00	13,8124	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	879	20.721.561/0001-97	1.703,90	1.703,90	14,8181	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	548	21.803.450/0001-92	1.703,90	1.703,90	0,0000	Sim
ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	202	29.528.652/0001-85	1.703,90	1.703,90	0,0000	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:04
LOTE 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: LG
Descrição: Poste 05M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 433,33	Valor Total: 12.999,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	709	46.730.051/0001-70	16.800,00	12.999,90		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	925	40.219.546/0001-52	17.528,70	13.100,00	0,77	Sim
3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	956	29.528.652/0001-85	17.528,70	16.000,00	22,14	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	690	43.570.564/0001-72	17.528,70	16.200,00	1,25	Sim
5 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	339	22.818.188/0001-12	17.528,70	16.300,00	0,62	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	387	35.959.058/0001-41	17.528,70	16.528,70	1,40	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	917	16.442.794/0001-83	17.528,70	17.420,00	5,39	Sim
8 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	163	48.795.612/0001-44	17.528,70	17.528,70	0,62	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	733	27.518.373/0001-05	300.000,00	300.000,00	1611,48	Sim



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	617 20.721.561/0001-97	17.528,70	13.200,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	421 21.803.450/0001-92	17.528,70	14.700,00	11,3636	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	242 14.248.351/0001-20	17.528,70	17.000,00	15,6463	Não

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:05
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: CERÂMICA IGUATU	Modelo: CERÂMICA IGUATU
Descrição: TELHA CERÂMICA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 420,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CERÂMICA IGUATU	Modelo: CERÂMICA IGUATU
Descrição: TELHA ETERNIT 1,2 X 1,0M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,79		Valor Total: 6.279,00
Item: 3	Unidade: MIL	Marca: CERÂMICA IGUATU	Modelo: CERÂMICA IGUATU
Descrição: TIJOLO CERÂMICO DE 08 FUROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 419,75		Valor Total: 1.259,25
Item: 4	Unidade: MIL	Marca: CERÂMICA IGUATU	Modelo: CERÂMICA IGUATU
Descrição: TIJOLO COMUM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 512,37		Valor Total: 1.537,11
Item: 5	Unidade: M ²	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: PISO CERÂMICO 43X43			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,46		Valor Total: 5.365,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PENEIRAS BRASIL	Modelo: PENEIRAS BRASIL
Descrição: PENEIRA REDONDA MÉDIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,36		Valor Total: 101,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CASTOR	Modelo: CASTOR
Descrição: DESEMPENADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 35,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	750 46.730.051/0001-70	19.426,20	14.997,91		Sim
2 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	197 22.818.188/0001-12	20.287,14	17.400,00	16,02	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	453 40.219.546/0001-52	20.287,14	18.300,00	5,17	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	966 43.570.564/0001-72	20.287,14	18.500,00	1,09	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	045 29.528.652/0001-85	20.287,14	18.550,00	0,27	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	346 35.959.058/0001-41	20.287,14	19.207,14	3,54	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	874 16.442.794/0001-83	20.287,14	20.050,00	4,39	Sim
8 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	288 48.795.612/0001-44	20.287,14	20.287,14	1,18	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	452 27.518.373/0001-05	13.660.000,00	13.660.000,00	67233,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	338	20.721.561/0001-97	20.287,14	15.950,00		Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	298	14.248.351/0001-20	20.287,14	20.100,00	26,0188	Não
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	156	21.803.450/0001-92	20.287,14	20.287,14	0,9310	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:05
LOTE 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GUAJARA	Modelo: GUAJARA
Descrição: CAIBRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,35		Valor Total: 1.035,00
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: GUAJARA	Modelo: GUAJARA
Descrição: RIPA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 460,00
Item: 3	Unidade: FL	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO
Descrição: MADERITE10MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 98,30		Valor Total: 1.474,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	069	46.730.051/0001-70	2.969,50	2.969,50		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	620	43.570.564/0001-72	3.094,60	3.094,60	4,21	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	694	16.442.794/0001-83	3.094,60	3.094,60	0,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	930	40.219.546/0001-52	3.094,60	3.094,60	0,00	Sim
5 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	103	48.795.612/0001-44	3.094,60	3.094,60	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	774	27.518.373/0001-05	2.150.000,00	2.150.000,00	69375,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	857	20.721.561/0001-97	3.064,60	2.550,00		Sim
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	097	22.818.188/0001-12	3.094,60	2.600,00	1,9608	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	560	35.959.058/0001-41	3.094,60	2.704,60	4,0231	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	636	14.248.351/0001-20	3.094,60	2.800,00	3,5273	Não
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	286	21.803.450/0001-92	3.094,60	3.094,60	10,5214	Sim
ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	951	29.528.652/0001-85	3.094,60	3.094,60	0,0000	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:05
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: DOBRADIÇA DE 06 FUROS C/ PARAFUSOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 75,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: FECHADURA COMPLETA C/ PARAFUSOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,71		Valor Total: 854,20



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO N° 20			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 198,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO N° 30			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,25		Valor Total: 333,75
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO N° 35			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,96		Valor Total: 344,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO N° 40			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,25		Valor Total: 438,75
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO N° 45			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,21		Valor Total: 312,10
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo: BVM
Descrição: PORTA PARANÁ PADRÃO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 94,25		Valor Total: 1.413,75
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo: HORIZONTE
Descrição: PORTA DE FERRO PADRÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 463,00		Valor Total: 4.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	950	46.730.051/0001-70	11.029,50	8.599,95		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	191	40.219.546/0001-52	11.501,85	10.050,00	16,86	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	835	43.570.564/0001-72	11.501,85	10.150,00	1,00	Sim
4 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	159	29.528.652/0001-85	11.501,85	10.250,00	0,99	Sim
5 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	213	22.818.188/0001-12	11.501,85	10.450,00	1,95	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	161	35.959.058/0001-41	11.501,85	10.501,85	0,50	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	115	16.442.794/0001-83	11.501,85	11.450,00	9,03	Sim
8 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	739	48.795.612/0001-44	11.501,85	11.501,85	0,45	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	273	27.518.373/0001-05	1.450.000,00	1.450.000,00	12506,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
1 CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	886	20.721.561/0001-97	11.501,85	8.650,00		Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	460	14.248.351/0001-20	11.501,85	11.501,85	32,9694	Não
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	028	21.803.450/0001-92	11.501,85	11.501,85	0,0000	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:06
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,00		Valor Total: 568,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: TAMPA P/ VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 114,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACLOPADA BRANCA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 271,00	Valor Total: 1.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	912	46.730.051/0001-70	2.037,50	2.037,50		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	096	16.442.794/0001-83	2.127,74	2.127,74	4,43	Sim
3 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	503	48.795.612/0001-44	2.127,74	2.127,74	0,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	272	40.219.546/0001-52	2.127,74	2.127,74	0,00	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	689	43.570.564/0001-72	2.127,74	2.127,74	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	661	27.518.373/0001-05	120.000,00	120.000,00	5539,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	078	20.721.561/0001-97	2.127,74	1.820,00		Sim
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	446	22.818.188/0001-12	2.127,74	1.870,00	2,7473	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	348	35.959.058/0001-41	2.127,74	2.127,74	13,7829	Sim
ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	539	29.528.652/0001-85	2.127,74	2.127,74	0,0000	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	994	21.803.450/0001-92	2.127,74	2.127,74	0,0000	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	456	14.248.351/0001-20	2.127,74	2.127,74	0,0000	Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:06

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA D'ÁGUA FIBRA 1000LT.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,45	Valor Total: 1.141,35	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA D'ÁGUA FIBRA 310LT.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,20	Valor Total: 570,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BAKOF TEC	Modelo: BAKOF TEC
Descrição: CAIXA D'ÁGUA FIBRA 500LT.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 207,68	Valor Total: 623,04	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA FIBRA 5000LT.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.605,00	Valor Total: 7.815,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	324	46.730.051/0001-70	13.002,00	10.149,99		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	943	40.219.546/0001-52	13.549,26	10.200,00	0,49	Sim
3 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	125	29.528.652/0001-85	13.549,26	10.700,00	4,90	Sim
4 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	182	22.818.188/0001-12	13.549,26	10.800,00	0,93	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE**

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	513	43.570.564/0001-72	13.549,26	11.750,00	8,80	Sim
6 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	071	07.501.263/0001-23	13.549,26	12.050,00	2,55	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	915	35.959.058/0001-41	13.549,26	12.549,26	4,14	Sim
8 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	629	48.795.612/0001-44	13.549,26	13.549,26	7,97	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	250	16.442.794/0001-83	13.549,26	13.549,26	0,00	Sim
10 META COMERCIO DE FERRAGENS E	427	27.518.373/0001-05	120.000,00	120.000,00	785,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	630	20.721.561/0001-97	13.549,26	10.350,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	403	21.803.450/0001-92	13.549,26	10.900,00	5,3140	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	021	14.248.351/0001-20	13.549,26	13.100,00	20,1835	Não

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:06
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: MANILHA D-1,0M X A-0,5 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,16	Valor Total: 10.716,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: TAMPA P/ MANILHA D-1,0M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,15	Valor Total: 621,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: MANILHA D-1, 20 A-0,50 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,06	Valor Total: 14.006,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: TAMPA P/MANILHA DE 1.20 m.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,50	Valor Total: 835,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: ESTACA DE CIMENTO P/ CERCA MED. 2,5 C/ CABEÇA VIRADA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 4.455,00	
Item: 6	Unidade: M²	Marca: DEPÓSITO PERIMETRAL	Modelo: DEPÓSITO PERIMETRAL
Descrição: LAGE PRÉ-MOLDADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,66	Valor Total: 3.866,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	373	46.730.051/0001-70	44.669,50	34.499,50	Sim	
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	270	40.219.546/0001-52	46.655,30	39.000,00	13,05	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	067	43.570.564/0001-72	46.655,30	41.650,00	6,79	Sim
4 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	100	22.818.188/0001-12	46.655,30	43.100,00	3,48	Sim
5 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	797	29.528.652/0001-85	46.655,30	44.500,00	3,25	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	537	35.959.058/0001-41	46.655,30	45.655,30	2,60	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	398	16.442.794/0001-83	46.655,30	46.655,30	2,19	Sim
8 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	754	48.795.612/0001-44	46.655,30	46.655,30	0,00	Sim
9 META COMERCIO DE FERRAGENS E	442	27.518.373/0001-05	4.700.000,00	4.700.000,00	9973,88	Sim

DECLASSIFICADOS



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	204 20.721.561/0001-97	46.655,30	36.300,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	421 21.803.450/0001-92	46.655,30	43.250,00	19,1460	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	220 14.248.351/0001-20	46.655,30	46.000,00	6,3584	Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/11/2024 10:46:06
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: GRAXA 1 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 133,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: GRAXA LIQUIDA SPRAY			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 65,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ARTPLUS	Modelo: ARTPLUS
Descrição: CORDA RETRÁTIL BD-07 HP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 81,96		Valor Total: 4.098,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FÔRMICA BRASIL	Modelo: FÔRMICA BRASIL
Descrição: FOLHA FORMICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 213,60		Valor Total: 2.136,00
Item: 5	Unidade: M²	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: FORRO PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 1.335,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: TITANIUM	Modelo: TITANIUM
Descrição: ELETRODO P/ SOLDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 233,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	924 46.730.051/0001-70	10.181,00	8.000,00		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	245 40.219.546/0001-52	10.658,55	9.900,00	23,75	Sim
3 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA	398 48.795.612/0001-44	10.658,55	10.658,55	7,66	Sim
4 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	529 43.570.564/0001-72	10.658,55	10.658,55	0,00	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	798 16.442.794/0001-83	10.658,55	10.658,55	0,00	Sim
6 META COMERCIO DE FERRAGENS E	352 27.518.373/0001-05	1.300.000,00	1.300.000,00	12096,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	471 21.803.450/0001-92	10.658,55	7.950,00		Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO	546 20.721.561/0001-97	10.658,55	8.050,00	1,2579	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	059 14.248.351/0001-20	10.658,55	8.550,00	6,2112	Não
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	374 35.959.058/0001-41	10.658,55	9.658,55	12,9655	Sim
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	069 22.818.188/0001-12	10.658,55	10.000,00	3,5352	Sim
ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R	904 29.528.652/0001-85	10.658,55	10.658,55	6,5855	Sim



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ICÓ-CE

Ilidio Bezerra de Souza

AUTORIDADE: ILIDIO BEZERRA DE SOUZA